PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO ORIGINADO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2023
CONTRATO Nº 90/2024
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO
CONTRATADA: LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA SOLUÇÃO LTDA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA – ANEXO I., de acordo com o descrito no Edital de Licitação n.º 017/2023 – SRP.
Valor Global: R$ 121.994,00
CNPJ.: 36.271.505/000-38
Data de Assinatura: 30/07/2024
Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4d349c-300720241726135706

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1191/2024, em 30/07/2024 17:32

extrato-do-contrato-5706.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org